ТВК 1
Подключение IP Камеры, Ethernet 100BASE-T PoE, Кабель UTP 4х2х0,52 кат. 5е, длина до 100 м
ТВК 2
ТВК 3
ТВК 4
EL1
EL2
Питание прожектора, мощность прожектора до 26Вт, кабель ВВГ 2х2,5, 24В DC, длина до 150 м
EL3
EL4
Уличный шкаф “Автомаршал”.
4 Видеокамеры, 4 ИК прожектора, модуль ввода-вывода ICP DAS ET-7060, подогрев шкафа
Подключение IP Камеры, Ethernet 100BASE-T PoE, Кабель UTP 4х2х0,52 кат. 5е, длина до 100 м
Подключение IP Камеры, Ethernet 100BASE-T PoE, Кабель UTP 4х2х0,52 кат. 5е, длина до 100 м
Подключение IP Камеры, Ethernet 100BASE-T PoE, Кабель UTP 4х2х0,52 кат. 5е, длина до 100 м
Питание прожектора, мощность прожектора до 26Вт, кабель ВВГ 2х2,5, 24В DC, длина до 150 м
Питание прожектора, мощность прожектора до 26Вт, кабель ВВГ 2х2,5, 24В DC, длина до 150 м
Питание прожектора, мощность прожектора до 26Вт, кабель ВВГ 2х2,5, 24В DC, длина до 150 м
К АРМ Оператора, Ethernet 100BASE-T , Кабель UTP 4х2х0,52 кат. 5е, длина до 100 м
Выходы модуля ввода-вывода
RL0 – открыть шлагбаум 1
RL1 – закрыть шлагбаум 1
RL2 – открыть шлагбаум 2
RL3 – закрыть шлагбаум 2
Входы модуля ввода-вывода
In0 – Сигнал от Петли 1
In1 – Сигнал от Петли 2
In2 – Сигнал от Петли 3
In3 – Сигнал от Петли 4
Пример подключения модуля ввода-вывода
Расшифровка маркировки 4С(PoE)-4L-6I-6O-H
4 IP-Видеокамеры с питанием по PoE
4 прожектора
6 дискретных входов
6 релейных выходов
Шкаф во всепогодном исполнении с подогревом
Расшифровка маркировки 4С(PoE)-4L-6I-6O-H
4 IP-Видеокамеры с питанием по PoE
4 прожектора
6 дискретных входов
6 релейных выходов
Шкаф во всепогодном исполнении с подогревом
(опционально) в ЛВС предприятия, Ethernet 100BASE-T , Кабель UTP 4х2х0,52 кат. 5е, длина до 100 м
Питание шкафа, кабель ВВГ 3х2,5, длина до 150 м
Примечания
1. Шкаф металлический, в уличном исполнении с козырьком и замком.
2. Кабельный ввод - сальники PG-25 – 12 штук. Кабельный ввод снизу.
3. Мощность ИК светильника не более 26 Вт.
Уличный шкаф “Автомаршал”.
4 Видеокамеры, 4 ИК прожектора, модуль ввода-вывода ICP DAS ET-7060, подогрев шкафа
К АРМ Оператора, Ethernet 100BASE-T , Кабель UTP 4х2х0,52 кат. 5е, длина до 100 м
(опционально) в ЛВС предприятия, Ethernet 100BASE-T , Кабель UTP 4х2х0,52 кат. 5е, длина до 100 м
Питание шкафа, кабель ВВГ 3х2,5, длина до 150 м
ТВК 1
Подключение IP Камеры, Ethernet 100BASE-T PoE, Кабель UTP 4х2х0,52 кат. 5е, длина до 100 м
ТВК 2
ТВК 3
ТВК 4
Питание прожектора, мощность прожектора до 26Вт, кабель ВВГ 2х2,5, 24В DC, длина до 150 м
Шкаф “Автомаршал”.
4 Видеокамеры, 4 ИК прожектора, модуль ввода-вывода ICP DAS ET-7060
Подключение IP Камеры, Ethernet 100BASE-T PoE, Кабель UTP 4х2х0,52 кат. 5е, длина до 100 м
Подключение IP Камеры, Ethernet 100BASE-T PoE, Кабель UTP 4х2х0,52 кат. 5е, длина до 100 м
Подключение IP Камеры, Ethernet 100BASE-T PoE, Кабель UTP 4х2х0,52 кат. 5е, длина до 100 м
Питание прожектора, мощность прожектора до 26Вт, кабель ВВГ 2х2,5, 24В DC, длина до 150 м
Питание прожектора, мощность прожектора до 26Вт, кабель ВВГ 2х2,5, 24В DC, длина до 150 м
Питание прожектора, мощность прожектора до 26Вт, кабель ВВГ 2х2,5, 24В DC, длина до 150 м
Выходы модуля ввода-вывода
RL0 – открыть шлагбаум 1
RL1 – закрыть шлагбаум 1
RL2 – открыть шлагбаум 2
RL3 – закрыть шлагбаум 2
Входы модуля ввода-вывода
In0 – Сигнал от Петли 1
In1 – Сигнал от Петли 2
In2 – Сигнал от Петли 3
In3 – Сигнал от Петли 4
Пример подключения модуля ввода-вывода
Расшифровка маркировки 4С(PoE)-4L-6I-6O
4 IP-Видеокамеры с питанием по PoE
4 прожектора
6 дискретных входов
6 релейных выходов
EL1
EL2
EL3
EL4
Примечания
1. Шкаф металлический.
2. Кабельный ввод - сальники PG-25 – 12 штук. Кабельный ввод снизу.
3. Мощность ИК светильника не более 26 Вт.
Шкаф “Автомаршал”.
4 Видеокамеры, 4 ИК прожектора, модуль ввода-вывода ICP DAS ET-7060
К АРМ Оператора, Ethernet 100BASE-T , Кабель UTP 4х2х0,52 кат. 5е, длина до 100 м
(опционально) в ЛВС предприятия, Ethernet 100BASE-T , Кабель UTP 4х2х0,52 кат. 5е, длина до 100 м
Питание шкафа, кабель ВВГ 3х2,5, длина до 150 м
ТВК 1
Подключение IP Камеры, Ethernet 100BASE-T PoE, Кабель UTP 4х2х0,52 кат. 5е, длина до 100 м
ТВК 2
EL1
EL2
Питание прожектора, мощность прожектора до 26Вт, кабель ВВГ 2х2,5, 24В DC, длина до 150 м
Уличный шкаф “Автомаршал”.
2 Видеокамеры, 2 ИК прожектора, модуль ввода-вывода ICP DAS ET-7060, подогрев шкафа
Подключение IP Камеры, Ethernet 100BASE-T PoE, Кабель UTP 4х2х0,52 кат. 5е, длина до 100 м
Питание прожектора, мощность прожектора до 26Вт, кабель ВВГ 2х2,5, 24В DC, длина до 150 м
Выходы модуля ввода-вывода
RL0 – открыть шлагбаум 1
RL1 – закрыть шлагбаум 1
RL2 – Светофор 1 «зеленый» свет
RL3 – Светофор 1 «красный» свет
RL4 – Светофор 2 «зеленый» свет
RL5 – Светофор 2 «красный» свет
Входы модуля ввода-вывода
In0 – Сигнал от Петли 1
In1 – Сигнал от Петли 2
In2 – Сигнал от Петли 3
In3 – Сигнал от Петли 4
In4 – Кнопка «Открыть шлагбаум 1»
In5 – Кнопка «Закрыть шлагбаум 1»
Пример подключения модуля ввода-вывода
Расшифровка маркировки 2С(PoE)-2L-6I-6O-H
2 IP-Видеокамеры с питанием по PoE
2 прожектора
6 дискретных входов
6 релейных выходов
Шкаф во всепогодном исполнении с подогревом
Примечания
1. Шкаф металлический, в уличном исполнении с козырьком и замком.
2. Кабельный ввод - сальники PG-25 – 8 штук. Кабельный ввод снизу.
3. Мощность ИК светильника не более 26 Вт.
Уличный шкаф “Автомаршал”.
2 Видеокамеры, 2 ИК прожектора, модуль ввода-вывода ICP DAS ET-7060, подогрев шкафа
К АРМ Оператора, Ethernet 100BASE-T , Кабель UTP 4х2х0,52 кат. 5е, длина до 100 м
(опционально) в ЛВС предприятия, Ethernet 100BASE-T , Кабель UTP 4х2х0,52 кат. 5е, длина до 100 м
Питание шкафа, кабель ВВГ 3х2,5, длина до 150 м
ТВК 1
Подключение IP Камеры, Ethernet 100BASE-T PoE, Кабель UTP 4х2х0,52 кат. 5е, длина до 100 м
ТВК 2
EL1
EL2
Питание прожектора, мощность прожектора до 26Вт, кабель ВВГ 2х2,5, 24В DC, длина до 150 м
Шкаф “Автомаршал”.
2 Видеокамеры, 2 ИК прожектора, модуль ввода-вывода ICP DAS ET-7060
Подключение IP Камеры, Ethernet 100BASE-T PoE, Кабель UTP 4х2х0,52 кат. 5е, длина до 100 м
Питание прожектора, мощность прожектора до 26Вт, кабель ВВГ 2х2,5, 24В DC, длина до 150 м
Выходы модуля ввода-вывода
RL0 – открыть шлагбаум 1
RL1 – закрыть шлагбаум 1
RL2 – Светофор 1 «зеленый» свет
RL3 – Светофор 1 «красный» свет
RL4 – Светофор 2 «зеленый» свет
RL5 – Светофор 2 «красный» свет
Входы модуля ввода-вывода
In0 – Сигнал от Петли 1
In1 – Сигнал от Петли 2
In2 – Сигнал от Петли 3
In3 – Сигнал от Петли 4
In4 – Кнопка «Открыть шлагбаум 1»
In5 – Кнопка «Закрыть шлагбаум 1»
Пример подключения модуля ввода-вывода
Расшифровка маркировки 2С(PoE)-2L-6I-6O
2 IP-Видеокамеры с питанием по PoE
2 прожектора
6 дискретных входов
6 релейных выходов
Примечания
1. Шкаф металлический.
2. Кабельный ввод - сальники PG-25 – 8 штук. Кабельный ввод снизу.
3. Мощность ИК светильника не более 26 Вт.
Шкаф “Автомаршал”.
2 Видеокамеры, 2 ИК прожектора, модуль ввода-вывода ICP DAS ET-7060
Схема подключения оборудования – Шлагбаум, 2 светофора, 2 ИК датчика.
Шкаф “Автомаршал” 2С(PoE)-2L-6I-6O (-H).
Шлагбаум CAME
(GARD-2500, GARD-3000, GARD-4000)
B1
1
2
3
4
COM
FE1.1
Tx
2
Tx
C
10 (+24В)
2 (-24В)
NC
Фотоэлемент 1 TX
(Излучатель)
FE1.2
Фотоэлемент 1 RX
(Приемник)
Светофор светодиодный двухсекционный
ASF25L2RV230
~220В
К ~220В
З ~220В
Общ.
TL1
«Красный»
«Зеленый»
Светофор светодиодный двухсекционный
ASF25L2RV230
~220В
К ~220В
З ~220В
Общ.
TL2
«Красный»
«Зеленый»
OPEN
CLOSE
STOP
FE2.1
Tx
2
Tx
C
10 (+24В)
2 (-24В)
NC
Фотоэлемент 2 TX
(Излучатель)
FE2.2
Фотоэлемент 2 RX
(Приемник)
Схема подключения оборудования – 2 шлагбаума, 4 ИК датчика.
Шкаф “Автомаршал” 4С(PoE)-4L-6I-6O (-H).
Шлагбаум CAME
(GARD-2500, GARD-3000, GARD-4000)
B1
1
2
3
4
COM
FE1.1
Tx
2
Tx
C
10 (+24В)
2 (-24В)
NC
Фотоэлемент 1 TX
(Излучатель)
FE1.2
Фотоэлемент 1 RX
(Приемник)
OPEN
CLOSE
STOP
FE2.1
Tx
2
Tx
C
10 (+24В)
2 (-24В)
NC
Фотоэлемент 2 TX
(Излучатель)
FE2.2
Фотоэлемент 2 RX
(Приемник)
Шлагбаум CAME
(GARD-2500, GARD-3000, GARD-4000)
B2
1
2
3
4
COM
FE3.1
Tx
2
Tx
C
10 (+24В)
2 (-24В)
NC
Фотоэлемент 3 TX
(Излучатель)
FE3.2
Фотоэлемент 3 RX
(Приемник)
OPEN
CLOSE
STOP
FE4.1
Tx
2
Tx
C
10 (+24В)
2 (-24В)
NC
Фотоэлемент 4 TX
(Излучатель)
FE4.2
Фотоэлемент 4 RX
(Приемник)